Кыргыз республикасы
жалал-абад  облусу
АКСЫ РАЙОНУ                                                КАРА-КАМЫШ                                                  АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                            АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 


Кыргызская республика                      жалал-абадская  область
Аксыйский район
айылный кеңеш
Кара-Камышского 
айылного аймака

[image: Emblem_of_Kyrgyzstan]







ТОКТОМ № 7/1

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

Кара-Камыш айыл аймагындагы салтанаттарды өткөрүүнүн жана кафе ресторандардын иш убактысын белгилөө жөнүндө

	Кыргыз Республикасынын Президентинин 2025-жылдын 14-августундагы №27-19633 тапшырмасын аткаруу максатында Кара-Камыш айыл аймагындагы салтанаттарды өткөрүүнү жана кафе-ресторандардын 22:00 го чейин иштөөсүнө чектөө киргизип берүү боюнча                    Кара-Камыш айыл өкмөтүнүн 2025-жылдын 20-августундагы катын карап Кара-Камыш  айылдык кенешинин биринчи чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Кыргыз Республикасынын Президентинин 2025-жылдын 14-августундагы №27-19633 тапшырмасын аткаруу максатында Кара-Камыш айыл аймагындагы салтанаттарды өткөрүүнү жана кафе-ресторандардын 22:00 го чейин иштоосу боюнча чектөө киргизүүгө макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айыл аймагынын айыл өкмөтү милициянын аймактык бөлүмчөсү  менен биргеликте кафе-ресторандардын ээлерине жана калк арасында түшүндүрүү иштерин жүргүзүп, токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алсын.

3. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.



      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 
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ТОКТОМ № 7/2

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                          Кара-Жыгач айылы

IV Элдик Курултайды өткөрүү үчүн жергиликтүү коомдоштуктардын жыйынын өткөрүүнү уюштуруу жөнүндө

	Кезектеги IV Элдик Курултайды өткөрүү жөнүндө Кыргыз Республикасынын  Президентинин    Жарлыгын жана Кара-Камыш айылдык кеңешинин Мыйзамдуулук укук тартибин сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун угуп   жана   талкуулап,    Кара-Камыш айыл аймагынын айылдык кеңешинин жетинчи сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Кара-Камыш айыл аймагындагы округдарга бөлүнгөн бөлүктөрдө өткөрүлүүчү жарандардын жыйындары 17-24-октябрь күндөрү №1-тиркемеге ылайык өткөрүлсүн  жана өкүлчүлүктүн нормалары калктын санына жараша бөлүнүүсү эскертилсин. 

2. IV Элдик Курултайга делегатты шайлоо боюнча жергиликтүү коомдоштуктардын  жыйыны 2025-жылдын 1-ноябрь (ишемби) күнү саат 10-00 до Топ-Жангак айылынын Т.Шатманалиев атындагы маданият үйүндө өткөрүлсүн.

3. Коомдоштуктардын өкүлчүлүктүү жыйынына, айыл аймактын калкынын саны 16614 адам болгондугуна жараша, 80 (сексен) өкүл бекитилсин.

4. Жергиликтүү коомдоштуктардын жыйынын уюштуруу жана өткөрүү боюнча жумушчу топтун курамы – 7 адамдан бекитилсин (№ 2-тиркеме).

5. Ушул токтом Кара-Камыш айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg расмий                                         веб-сайтына   жарыялансын.

6.     Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартибти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.


         Төрага                                                                                       Айтымбет у Э
                   Кара-Камыш айылды кеңешинин 
             2025-жылдын 14-октябрындагы
         №7/2 токтомуна №1-тиркеме

Кара-Камыш айыл аймагынын жергиликтүү курултайынын делегаттарын көрсөтүү , боюнча өткөрүлүүчү чогулуштардын (жыйындардын)
ГРАФИГИ
	№
	Өткөрүлүүчү орду
	Убактысы
	Калкы
тын саны
	Делегат
тардын саны
	Жооптуулар

	
	
	күнү
	сааты
	
	
	

	1
	Кара-Жыгач айылы (АА борбору )
	17.10.2025
	10-00


	1172
	6
	Төлөбаева Гүлсипа жетекчи
Калыбекова Каныкей
Чомоев Жеңишбек 
Абдумомун уулу Эмилбек
Өмүралиева Гүлмира
Алмырза кызы Гүлзейнеп  

	2
	Капчыгай айылы
	17.10.2025
	11:30
	947
	4
	Калыбекова Каныкей
Чомоев Жеңишбек
Өмүралиева Гүлмира
Алмырза кызы Гүлзейнеп  

	3
	Чарба айылы
	17.10.2025
	14-30


	1161
	6
	Жолдошкулов Нурбек жетекчи
Чомоев Жеңишбек
Таласбаева Нуржайна

	4
	Тор-Камыш айылы 
	17.10.2025
	16-30


	961
	5

	Кенжегулов Абдылдабек жетекчи
Байысбеков Мирлан
Ташыбеков Бакыт

	5
	Дардак-Дөбө айылы

	20.10.2025
	10-00


	530
	2
	Темирова Анара жетекчи
Байысбеков Мирлан
Батыралиев Болотбек

	6
	Кара-Ой айылы 1

	20.10.2025
	13-00

	1341
	6
	Сатыбаева Нуржан жетекчи
Эшимбеков Замирбек 
Куттубаева Шаарбү

	7
	Кара-Ой айылы 2
	20.10.2025
	15-00
	743
	4
	Мазакеев Шайымбек жетекчи
Эшимбеков Замирбек 
Каратаев Эмилбек

	8
	Сыны айылы
	20.10.2025
	10-00

	993
	5
	Анарбекова Нур жетекчи
Жоробеков Адыл 
Каратаев Эмилбек

	9
	Топ-Жаңгак айылы
	21.10.2025
	13-00

	749
	4
	Чалыбаева Венера жетекчи
Шабданов Майрамбек 
Кубанычбек у Фархат

	10
	Кожо-Ата
	21.10.2025
	15-00
	685
	3
	Чалыбаева Венера жетекчи
Шабданов Майрамбек 
Кубанычбек у Фархат


	11
	Жүзүмжан айылы
	21.10.2025
	10-00

	950
	5
	Ташкулов Алибек жетекчи
Шабданов Майрамбек
Сагынбаева Гүлжамал

	12
	Бөктөр
	21.10.2025
	13-00
	724
	3
	Ташкулов Алибек жетекчи
Шабданов Майрамбек
Сагынбаева Гүлжамал

	13
	Кара-Суу айылы
	22.10.2025
	15-00

	677
	3
	Тазабеков Алмаз жетекчи
Токтомушов Нурлан
Шабданов Мырзакмат

	14
	Көпүрө башы
	22.10.2025
	10-00
	645
	3
	Тазабеков Алмаз жетекчи
Токтомушов Нурлан
Акматалиева Насыйкат

	15
	Кез-Арт айылы
	22.10.2025
	13-00

	775
	4
	Ызабекова Зарипа жетекчи
Токтомушов Нурлан
Сейитбек у Кудаяр

	16
	Чалдыбар айылы
	24.10.2025
	15-00

	1135
	5
	Жоошбаева Айжамал жетекчи 
Токтомушов Нурлан
Өзүбекова Венера

	17
	Чат айылы
	24.10.2025
	10-00

	386
	2
	Жоошбаева Айжамал жетекчи
Кудайбердиев Абдырасул
Өзүбекова Венера

	18
	Турдук айылы
	24.10.2025
	10-00

	187
	1
	Чыныбеков Арстан жетекчи
Кудайбердиев Абдурасул
Ибиралиев Бердалы

	19
	Кызыл-Көл айылы
	24.10.2025
	13-00

	1276
	6
	Бегалы уулу Рустам жетекчи
Кудайбердиев Абдырасул
Абасова Нургүл

	20
	Сай-Булуң айылы
	24.10.2025
	15-00

	577
	3
	Жуматаева Элмира жетекчи
Кудайбердиев Абдырасул
Ызабеков Элдияр

	
	жалпы
	
	

	16614
	80
	


 
 
 
 
 
 
 
 







             Кара-Камыш айылды кеңешинин 
      2025-жылдын 14-октябрындагы
         №7/2 токтомуна №2-тиркеме

Кара-Камыш айыл аймагындагы Жергиликтүү коомдоштуктардын жыйынын уюштуруу жана өткөрүү боюнча жумушчу топтун курамы

	№
	Ф.А.А
	кызматы

	1
	Айтымбет уулу Элбурс
	Төрага

	2
	Кубанычбек уулу Фархат
	катчысы

	3
	Бегалы уулу Рустам
	депутат,мүчөсү

	4
	Калыбекова Каныкей
	депутат,мүчөсү

	5
	Сейитбек уулу Кудаяр 
	аппарат кызм. мүчөсү

	6
	Таласбаева Нуржайна
	жаштар кеңешинин төрайымы

	7
	Акматалиева Насыйкат
	аппарат кызм. мүчөсү
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ТОКТОМ № 7/3

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

Тор-Камыш айылынын спорт залын айыл өкмөттүн балансына алууга макулдук берүү  жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылдын 21-сентябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 6489000 (алты млн төрт жүз сексен тогуз миң) сомдук Тор-Камыш айылынын спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.




      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 
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ТОКТОМ № 7/4

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

Чарба айылындагы спорт залды айыл өкмөттүн балансына алууга макулдук берүү  жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылдын 22-сентябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 8859150 (сегиз млн сегиз жүз элүү тогуз миң бир жүз элүү) сомдук Чарба  айылынын спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.



      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 
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ТОКТОМ № 7/5

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

Б.Миңбаев мектебинин спорт залын айыл өкмөттүн балансына алууга макулдук берүү жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ:


1. 2025-жылдын 25-сентябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 9518650 ( тогуз млн беш жүз он сегиз миң алты жүз элүү) сомдук Чалдыбар айылындагы Б.Миңбаев мектебинин спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.


      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 









Кыргыз республикасы
жалал-абад  облусу
АКСЫ РАЙОНУ                                                КАРА-КАМЫШ                                                  АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                            АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 


Кыргызская республика                      жалал-абадская  область
Аксыйский район
айылный кеңеш
Кара-Камышского 
айылного аймака
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ТОКТОМ № 7/6

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

А.Жаныбеков атындагы Кара-Суу мектебинин спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берүү  жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 


ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылдын 24-сентябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 11170000 (он бир млн бир жүз жетимиш миң) сомдук Топ-Жангак айылындагы А.Жаныбеков атындагы Кара-Суу мектебинин спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.



      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 









Кыргыз республикасы
жалал-абад  облусу
АКСЫ РАЙОНУ                                                КАРА-КАМЫШ                                                  АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                            АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 


Кыргызская республика                      жалал-абадская  область
Аксыйский район
айылный кеңеш
Кара-Камышского 
айылного аймака
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ТОКТОМ № 7/7

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

Кара-Суу айылындагы “17-март спорт комплекси” атындагы  спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берүү  жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 


ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылдын 23-сентябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 10073500 (он млн жетимиш үч миң беш жүз) сомдук Кара-Суу айылындагы “17-март спорт комплекси” атындагы спорт залын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.



      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 









Кыргыз республикасы
жалал-абад  облусу
АКСЫ РАЙОНУ                                                КАРА-КАМЫШ                                                  АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                            АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 


Кыргызская республика                      жалал-абадская  область
Аксыйский район
айылный кеңеш
Кара-Камышского 
айылного аймака
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ТОКТОМ № 7/8

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

Кызыл-Көл айылындагы Ф-18 китепканасын айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берүү  жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 


ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылдын 05-октябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 1554300 (бир млн беш жүз элүү төрт миң үч жүз) сомдук Кызыл-Көл айылындагы Ф-18 китепкананы айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.



      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 







Кыргыз республикасы
жалал-абад  облусу
АКСЫ РАЙОНУ                                                КАРА-КАМЫШ                                                  АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН                            АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 


Кыргызская республика                      жалал-абадская  область
Аксыйский район
айылный кеңеш
Кара-Камышского 
айылного аймака
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ТОКТОМ № 7/9

         Кара-Камыш айылдык кеңешинин I чакырылышынын кезексиз жетинчи сессиясы

14-октябрь 2025-жыл                                                                                         Кара-Жыгач айылы

[bookmark: _GoBack]Келпик участкасындагы жана Чарбай айылындагы суу өтүүчү трубаны айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берүү  жөнүндө

	Кара-камыш айыл өкмөтүнүн башчысы Т.А.Султамуратовдун 2025-жылдын                                07-октябрындагы №01-7/247 сандуу кайрылуусуна негиз Кара-Камыш  айылдык кенешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап, Кара-Камыш айылдык кеңешинин кезексиз жетинчи сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылдын 05-октябрындагы ОсОО “Акылдуу Кызмат” ишканасынын жетекчиси Т.Шариповдун корутундусунун негизинде 72905 (жетимиш эки миң тогуз жүз беш) сомдук Келпик участкасындагы суу өтүүчү темир трубаны жана 93150 (токсон үч миң бир жүз элүү) сомдук Чарба айылындагы суу өтүүчү темир трубаны  айыл өкмөтүнүн балансына алууга макулдук берилсин.

2. Кара-Камыш айылдык кеңешинин ушул токтому, Кара-Камыш айыл аймагынын                    айыл өкмөтүнүн kara-kamysh.gov.kg  расмий веб-сайтына жарыялансын.

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы Кара-Камыш айылдык кеңешинин мыйзамдуулук, укук тартипти сактоо, жарандардын укугун жана кызыкчылыгын коргоо боюнча туруктуу комиссияга жүктөлсүн.



      Төрага                       				                       Айтымбет уулу Э 
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